
§tředisko volného času, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace
Gurtjevova B, 700 30 Ostrava-Zábřeh, Tel. č,: 596 746 062, 607 a46 379

E-mail: svczabreh@svczabreh.cz, www.svczabreh.cz

Smlouva o dílo ě. L{2,OL9

o zajištění realizace akce:

,,Zážltkový program na ozdravném pobytu"

L.

Dodavatel: Střediskovolnéhočasu,Ostrava-Zábřeh,příspěvkováorganizace
lČ: 750 80 516

Sídlo: Gurťjevova t823l8,700 30 Ostrava-Zábřeh

Registrace: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vlOŽka 1051

Jednající: ve věcech smluvních: Bc. David Střelák, ředitel SVČ

ve věcech organizačních; Bc. l]ubica Kovářová, ved.oddělení pobytových akcí

Bankovní spojení: 35-7194750257lOtOO, Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

Telefon: 596746 062
E-mail: svczabreh@svczabreh.cz

a

2.

objednatel: Základní škola, Ostrava-Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková organizace

lČ: 709 78310
Sídlo: Provaznická 64,700 30 ostrava-Hrabůvka

Spisová značka: Pr 305 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Jednající: ve věcech smluvních: Mgr. Libuše Přikrylová MBA, ředitelka Školy

ve věcech organizačních: Mgr. Libuše Přikrylová MBA, ředitelka Školy

Bankovníspojení: 3473676tlOIOO
Telefon: 602521365
E-mail; libuse.prikrylova @seznam,cz

!. Úvodní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá za účelem zajištění realizace programu s využitím proŽitkové pedagogiky na akci:

,,zážitkovÝ program na ozdravném pobytu" se zaměřením na týmové dovednosti, spolr-rpráci a environmentální

výchovu (dále jen ,,akce").

2. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k zajištění realizace akce,

3. objednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků k zaplacení ceny za zajiŠtění realizace akce.

ll. Předmět smlouvy

Dodavatelje povinen pro objednatele zajistit realizaci akce, jejíž průběh je blíŽe specifikován v písemné nabídce

programu dodavatele, která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. Objednatel je dodavateli povinen za zajiŠtění

realizace akce zaplatit cenu podle čl. Vll, této smlouvy.

Strónka 7 z 3



Smlouva o zajištění akce

lll. Termín plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že akce se bude konat ve dnech od 23.3. do 24.3.20t9 a od 29.3. do 30,3.2019.

2. Smluvnístrany se dohodly, že časový harmonogram akce bude následující: viz. Příloha 1

3. Dodavatel je povinen zajistit realizaci akce pouze v době dopoledního a odpoledního programu. Časové

úseky mezi programy jsou pro účely této smlouvy považovány za přestávky.

lV. Místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že akce se budou konat v obou termínech v Horském hotelu Permoník, Nový

Hrozenkov 3!!, 756 04 Nový Hrozenkov. |Jžívání místa plnění v termínu plnění podle Čl. lll. této smlouvy

a v rozsahu potřebném pro realizaci akce je povinen na své náklady zajistit objednatel.

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že dodavatel si zajišťuje na své náklady dopravu, ubytování a stravu.

V. Práva a povinnosti dodavatele

1. Dodavatel je povinen zajistit, aby akce probíhala v souladu s nabídkou, která tvoří Přílohu č. 1této smlouvy.

2. Dodavatel je povinen zajistit veškeré věci či materiály, které jsou potřebné pro realizaci akce.

3. Dodavatel je oprávněn plnit jakékoliv povinnosti podle této smlouvy prostřednictvím subdodavatelŮ.

4. Dodavatel je v průběhu akce povinen dodržovat příslušné předpisy, které upravují bezpeČnost a protipoŽární

ochranu.

Vl. Práva a povinnosti obiednatele

1. objednatelje povinen poskytovat dodavateli při plněnípovinností podle této smlouvy náleŽitou souČinnost.

2. Objednatel je povinen na svou odpovědnost a na své náklady zajistit:

a) dopravu žáků do místa plnění podle čl. lV. této smlouvy,
b) dopravu žáků z místa plnění podle č1, lV. této smlouvy.

3. objednatel je povinen dodavateli 3 dny před konáním akce zaslat na e-mail dodavatele uvedený v záhlaví
počet žáků, kteří se akce zúčastní.

4. Objednatel v případě, že je některé z dětí zdravotně či jinak omezeno v provádění činností, které budou
v rámci akce podle přílohy č. 1 této smlouvy realizovány upozorní na tuto skutečnost, vedoucího instruktora,
před danou aktivitou.

5. objednatel je povinen zajistit dozor nad žáky před a po ukončení akce a v průběhu přestávek podle ujednání
čl, lll. smlouvy. Smluvní strany se výslovně dohodly, že za jakoukoliv škodu včetně škody na zdraví nebo
nemateriální újmu, která žákům či pověřeným pedagogům vznikne před a po ukončení akce nebo v průběhu

přestávky, odpovídá objednatel.

6. objednatel je povinen zajistit smluvený počet dětí na akci. V případě této smlouvy se jedná o minimální
počet 100 dětí/kurz.

Strónka 2 z 3



Smloúva o zajištění akce

Vll. Cena

1. objednatel se zavazuje dodavateli za zajištění realizace akce zaplatit cenu Ve výŠi a40,-KČ/dítě/2dnY,

2.Cenazazajištěnípořádáníakcepodlečl,Vl1.odst. tvycházízrozpoČtu,kterýtvořÍPřílohuČ.3tétosmlouvY,

3. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve óo ukončení akce, tj.30.3.20],9, cena je splatná do 14 dnů od

doručení daňového dokladu (dále jen ,,faktury"),

4. zaplacením se rozumí připsání dlužné částky na bankovní Účet dodavatele specifikovaný v záhlaví této

smlouvy.

5. v případě, že objednatel neuhradí cenu v termínu splatnosti podle čl. vll. odst, 3 této smlouvy, je dodavatel

oprávněn po něm požadovat smluvní pokutu ve výši o,ot oÁ za kaLdý den prodlení, Dodavatel je oprávněn

domáhat se náhrady škody přesahujícísmluvní pokutu,

6. S ohledem na to, že dodavatel zajišťuje nezbytné přípravy na realizaci akce spojené s vynaloŽením nákladŮ

ještě před jejím zahájením, je objednatel povinen uhradit cenu podle čl. vll. odst, 1 smlouvy, a to za spotřebnía

,rýtu.iný maieriál, v případě, pokud se akce nebude konat, ledaže by se akce nekonala z důvodů ležících na

straně dodavatele,

V!!t. Závěrečná ujednání

1. Ťuto smlouvu je možné zrušit nebo změnit pouze písemnou dohodou smluvních stran,

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrŽÍ jeden výtisk,

3. obě strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a váŽně, Že její text povaŽují za dostateČně urČitý

a srozumitelný a na důkaz svého souhlasu s jejím zněním připojujísvé podpisy,

Přílohv:
1. Nabídka dodavatele a časový harmonogram

2. Personólní obsazení dodavatele (

3. tnformativní rozpočet akce,

V Ostrávě dne: 13.2.2019

za dodavatele:

Bc. David Střelák

ředitel svč

V Ostravě dne; 13.2.2019

Za obiednatele: 
^^__ ".,n , ,o no,.,rrnn

Mgr. Libuše Přikrylová, MBA

ředitelškoly

Strdnka 3 z 3



0o

t

aa
\o

Z,U

(n

\o

I

a
Ý

A\v
-_-V_A d v Ť 

^.ÝĚirHd*

- 
L l lw l, H

{,3§šĚž
S't?,'
řl

>,
J,4€a.(ť ̂ ^ ,o .c§

.. _ L ('J \ /)q, cú-ýrJ- 7^ x
l'* d _ *

§ S J § 9sj
L L ,\ L q) F3 Á,ó ó'X tr

l- C§E š al' ',@ , ž.l
l|O'

íJJ
l

a9
N

1

9
o,

.,i ta '>r*d,i (u6..9.x u'óla _ ! \l rNo5\<trA \,,r ll <:=ř;E x ď š.jH E*> E§§ň x g z"3 Eř .. a -o -:,-) o

§93§{§.H tr o oJ'\J_:9 cd )N O,-a^4
^H-JJA* §§ E,E, Oi

l>

šP(n,cú _^ >O .cÉ
UE-ULJ; H

§* : E ř,šl- Ě;]ž O a5ó,ň o,x tr3 ,,# Ť š.1
l|O'

c0
I

J4
0)t)

l§

a"

§3t-)o
,§c
V)

?E :

EŤ-§E!3ť
*ó § "
|- Es
? -a>
A6 r) o
V ..Jř i p;
EěÉb6 :

i:

r

V
zo
ú
trl
o.
oo

I

\c'
>..o

>liF
.<
M
Q
zN
Oú
A.

>a
N
E
(§
L<
o0
o

ř
Cť

I

,d
!v

)Li



ffiéhočasu,Ostrava.Zábřeh,příspěvkováorganizace
Gurťjevova B, 700 30 Ostrava-Zábřeh, Tel. č,: 596 746 Q62,607 a46 37g
E-mail: svczabreh@svczabreh,cz, www,svczabreh.cz

Příloha č. 2 Personálnízajištění akce

Hlavní vedoucí akce:
Bc. Janis Švagera - peda8og volného času, akreditovaný lektor drumbenů, zdravotník
zotavovacích akcÍ, absolvent seminářů s problematikou inkluze a prevence sociálně
patologických jevů.

lnstruktoři:
- rekreolog, instruktor školního lyžování, instruktor zážitkových kurzů
- lektořiArt du Déplacement (Parkour)
- absolventi a studenti Ostravské univerzity v Ostravě se zaměřením na pedagogiku
- Absolventi a studenti Fakulty tělesné kultury UP Olomouc, instruktor

outdoorových kurzů
- student, externí pracovník ZÚ (šerm, sportovní kroužky, parkour, Dračídoupě,

Youtuber, taneční apod.)

Zpracova|: Bc. Lubica Kovářová



ffiéhočasu,ostrava'Zábřeh,příspěvkováorganizace
Gurťjevova 8, 700 30 Ostrava-Zábřeh, Tel. č,: 596746 062,607 046 379
E-mail: svczabreh@svczabreh.cz, www.svczabreh.cz

Příloha č. 3 lnformativnírozpočet

Zpracoval: Janis Švagera

Programová příprava a realizace 80
Spotřební materiál, programový materiál 90
Workshop (apod.) 50
Mzdové náklady 220
Celkem: 440


